
Коммерческое помещение №5
Ньютон Парке
Краснолесья — Михеева, коммерция, 1 этаж
Офис сдан

101,63 м²
Общая площадь помещения

 

90 000 ₽/м²
Стоимость за квадратный метр

9 146 700 ₽
Стоимость помещения

Цена актуальна на 27.04.2024

 

Офис продаж :

Екатеринбург,
ул. Малышева, 83
+7 (343) 37-999-37

Не является публичной офертой



Коммерческое помещение №5

101,63 м²
 9 146 700 ₽
Стоимость помещения

(Офис сдан)

 90 000 ₽/м²
Стоимость за квадратный метр

Цена актуальна на 27.04.2024

4,36

20,5

17,01

34,8

18,44

6,52

101,63 м²
ОБЩАЯ ПЛОЩАДЬ

 

Не является публичной офертой

Ньютон Парк
Краснолесья — Михеева
помещение №5, 1 этаж
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